
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE TUPARETAMA 
CNPJ: 11.464.302/0001-37 

 

 

 
     

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES  
 

 

ADJUDICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO  
 
                       O Presidente da Câmara de Veradores de Tuparetama, no uso de 
suas atribuições, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado propferido pelo 
agente de contratação a empresa ESTANISLAU ANASTÁCIO BESERRA (E-
CONTAB-ME); inscrito no CNPJ (MF), sob o n.°14.145.227/0001-30 - MATRIZ, Sediada 
na Rua São José, 48 – centro – anexo – centro – Tuparetama – PE;  CEP: 56.760-000, 
endereço eletrônico eb.contab@yahoo.com.br, telefone: (87 - 9900-7980, representada por 
ESTANISLAU ANASTÁCIO BESERRA, brasileiro, contador, portador do CPF (MF) sob o 

n.º 476.948,074-15 e do RG n.º 3.064.567 – SDS/PE; residente na Rua São José, 48 – 

centro – anexo – centro – Tuparetama – PE;  CEP: 56.760-000 para a Realização dos 
serviços de  contabilidade e assessoria contábil para prestar serviços Contábil 
Especializada em Contabilidade Pública, da Câmara Municipal de Tuaretama – PE; 
conforme descrição no ANEXO  I – TERMO DE REFERÊNCIA, pelo valor de R$ 33.000,00 
(trinta e tres mil reais), confofme parefcer jurídico em anexo, através da seguinte Dotação 
Orçamentária:  
v01.001 – Câmara de Vereadores 
 01.031.0003.2001 – Manutenção dos Serviços da Unidade 
 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica   
 
 
 
 
 

 

 
Tuparetama, (PE), 16 de julho de 2024. 

 
 

 
Arlã Markson Gomes de Souza 

PRESIDENTE 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/61-20240731114844.pdf

assinado por: idU
ser 239                     

mailto:eb.contab@yahoo.com.br

